
 

UCHWAŁA NR XXVII/380/08 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2008 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Regulaminie Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego w Śremie. 
 
 
Na podstawie art. 46 pkt.  3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm) Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Zatwierdza się zmianę w Regulaminie Rady Społecznej działającej przy Zakładzie 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Śremie uchwaloną przez Radę Społeczną uchwałą nr 5/2008   
z dnia 27 maja 2008 roku polegającą na tym, iż w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3.Uchwały podejmowane są zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy 
statutowego składu Rady.” 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały nr XXVII/380/08 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2008 roku 
 
 

Zgodnie z art. 46 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Społeczna uchwala regulamin 

swej działalności i przedkłada do zatwierdzenia organowi założycielskiemu. 

 Rada Społeczna Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Śremie przedłożyła do 

zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałę nr 5/2008 z dnia 27 

maja 2008 roku w sprawie zmiany w regulaminie swej działalności.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 


